molit' muros & sediliū dimidiatos fornices p uineas qđ molit' Hadriani s'ubiacent  
 cementur. Quāq; Ph. semp ubi de obelisco qđ est in Vaticano mentionē facit nullū  
 designat' Cai & Neronis circo positū fuisse. Et cū neq; ipsa Hadriani moles neq;  
 cōiunctus pens tūc eēt; qđ anno ab inde centesimo Hadriani ipatoris opa fuerūt  
 non inuenio ut multi uideor crediderim circū Cai & Neronis partē suburbi qui  
 nunc est uaticani occupasse; & hortos a Curo illius clausura ad Tyberē peruenisse.  
 Quibus s' hortis eorū s' loco ubi nūc ē ecclesia scđe Marie in trāstybetina cū multi  
 fuisset. torni occisi lūatiq; xpiani. Petrus fuit cruci affixus. Terobthū uero arborē  
 qđ sicut gūmū sui nois exudat. sic est humoris appetitissima fuisse ad eā tybenis rē-  
 pā cui dicta est ecclesia ppingua uenimile crediderim. Quae at hīc aut picture  
 aut scripturae de duob' metis iter qđ martyri Petri d' fuisse cōmissūnostrā cōfir-  
 mat opinionē. Nā licet Hadriāni moles metas una t'rib' Petri & Neronis faciat of-  
 dum' nō fueritē tenemus illos qđ lōgo post Petri mortē tpe id factū hīs mādare  
 aut picture idiotis qđ dēre uoluerūt. signū d' metas; quo nullū erat cert' accepisse  
 altera aut.

altera est moles quae marmoribus spolians ornatus. utrum Neruis tunc fuerit ignoramus. Sed iam ad alias Vaticanas partes redeamus. beatus Petri basilicam Flavianus Constantinus imperator cui magno conuictum fuit opus esse multis scripturis. Symachus autem a quo diximus ecclesia sancti Andreae dedicata fuisse pallatis episcopi per annos ferme sexcentos ad Leonis quoniam ipsa ad demerendam laetam ipsius ecclesiae primus extruxit. Et Honorius primus omnium ipsa basilica tegulis aeneis cuius magna pars est extat cooperuit quae tegulas ex Roma uulgi episcopo quod prima mutata postquam adificata est scilicet Colinae & Damiani ecclesia ipsa totius Phoenicem ecclesiam accepit. Et Donus primus pontifex Romanus aeneas dictae basilicae cui paradiis est appellatio marmoribus et extantibus stravit quae marmora famae inhaerentes crustas fuisse credimus meta illius quae spolia tam cuius monumentum fuerit diximus ignorare. Post Leonem quoniam Nicolaus quoniam ex grege Verina pontifex Romanus palatii episcopi beatus Petri auctorem quod ad annum ab inde circiter ceterum Bonifacius aeneas non laetam ipsa ornauit. Sed ad Leonem quoniam iterato reuertamur. Is pontifex magnanimus ceterum ut diximus muro eam a se Leonis appellatam ciuitatis Corinthi impleuit qui sacrae religionis persecutione fugientes populariter emigrauerunt magnamque suscipiens ipsius & basilicae beatus Petri curam multa fecit. quae in hoc anno uix dum sexcentos quos in hac tunc stercofferentem spatio fuerat ita omnino corruerant breui ad nihilum peruenit. nisi tua beatissime patris Eugeni opera factum est ut illa nunc letemur ornari in noua.